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Приложение № 1 

към рег. № 7024/01.09.2023 г. 

 

С П И С Ъ К 
на допуснати и недопуснати кандидати до етап „Изследване на 

интелектуалните способности и езикова култура“ 

 

за длъжността: „Надзирател ІІ-І степен” – 8 (осем) вакантни щатни бройки в 

Затвор Бургас І-ва категория при Главна дирекция „Изпълнение на 

наказанията“. 

    

 Конкурсната комисия, назначена със заповед № ЧР-05-

200/19.07.2023 г. на зам.-министъра на правосъдието, въз основа на 

преценката на представените от кандидатите документи и на основание 

Раздел ІІІ, глава Б, т. 9, букви „г“, глава В, т. 22.4 от Правилата за 

назначаване на държавна служба в ГДИН и ГД „Охрана” при Министерство 

на правосъдието, утвърдени със заповед № ЛС-04-378/27.07.2021 г. на 

министъра на правосъдието,  

  

Р  Е  Ш  И : 

 

І. УТВЪРЖДАВА И ОБЯВЯВА резултатите от етап „Изследване на 

физическата годност” на кандидатите за длъжността „Надзирател ІІ-І 

степен“ в Затвор Бургас І-ва категория както следва: 

 

 

№
 п

о
 

р
ед

 

Входящ или рег. № на 

заявлението  
Име, презиме и фамилия 

 

Резултат 

в точки 

1.  рег. № ДЗ-6334/11.08.2023 г. 
Радислав Димитров 

Гюров 
26 

2.  рег. № ДЗ-6359/14.08.2023 г. Живко Иванов Хайдутов 25 

3.  рег. № ДЗ-6313/11.08.2023 г. Петър Георгиев Минев 26 

4.  рег. № ДЗ-6315/11.08.2023 г. Димитър Любов Петров 28 
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5.  рег. № ДЗ-6321/11.08.2023 г. 
Димитър Георгиев 

Георгиев 
21 

6.  рег. № ДЗ-6383/14.08.2023 г. Андрей Павлов Андреев 30 

7.  рег. № ДЗ-6382/14.08.2023 г. 
Пламен Иванов 

Карагьозов 
10 

8.  рег. № ДЗ-6384/14.08.2023 г. Емил Стоянов Милушев 28 

9.  рег. № ДЗ-6358/14.08.2023 г. 
Станислав Милчев 

Ковачев 
26 

10.  рег. № ДЗ-6348/14.08.2023 г. 
Георги Недялков 

Георгиев 
21 

11.  рег. № ДЗ-6336/14.08.2023 г. Стоян Иванов Иванов 18 

12.  рег. № ДЗ-5920/01.08.2023 г. Минчо Данчев Атанасов 30 

13.  рег. № ДЗ-6106/04.08.2023 г. Хари Димитров Гагосян 22 

14.  рег. № ДЗ-6229/08.08.2023 г. Петър Николаев Златаров 10 

15.  рег. № ДЗ-6131/07.08.2023 г. Борислав Иванов Илиев 28 

16.  рег. № ДЗ-6099/04.08.2023 г. Евгений Николаев Динев 23 

17.  рег. № ДЗ-5893/31.07.2023 г. Стоян Тончев Иванов 26 

18.  рег. № ДЗ-5823/28.07.2023 г. Преслав Насков Атанасов 28 

19.  рег. № ДЗ-5941/01.08.2023 г. 
Виктор Стефанов 

Калчишков 
24 

20.  рег. № ДЗ-5975/02.08.2023 г. 
Николай Димитров 

Димитров 
28 

21.  рег. № ДЗ-5984/02.08.2023 г. 
Мирослав Георгиев 

Георгиев 
28 

22.  рег. № ДЗ-6252/09.08.2023 г. Янчо Здравков Манев 
Не се 

явил 

23.  рег. № ДЗ-6101/04.08.2023 г. Марин Бончев Янков 28 

24.  рег. № ДЗ-6244/09.08.2023 г. 
Филип Валентинов 

Стоянов 
30 

25.  рег. № ДЗ-6267/10.08.2023 г. Алекси Василев Алексиев 25 

26.  рег. № ДЗ-6281/10.08.2023 г. Ивелин Балев Стоянов 26 

27.  рег. № ДЗ-5976/02.08.2023 г. Димитър Янев Янев 26 

28.  рег. № ДЗ-6286/10.08.2023 г. Христо Иванов Топалов 30 

29.  рег. № ДЗ-6288/10.08.2023 г. Слави Филипов Стоянов 30 

30.  рег. № ДЗ-6327/11.08.2023 г. Илия Георгиев Илиев 30 

 



 

 

ІІ. На основание т. 22.4 от Правилата и въз основа на получените 

резултати, КЛАСИРА по низходящ ред и ДОПУСКА до участие в 

следващия конкурсен етап „Изследване на интелектуалните способности и 

езикова култура” кандидатите за длъжността „Надзирател ІІ-І степен“ в 

Затвор Бургас І-ва категория, както следва: 

 

 

№
 п

о
 

р
ед

 

Входящ или рег. № на 

заявлението  
Име, презиме и фамилия 

 

Резултат 

в точки 

1.  рег. № ДЗ-6383/14.08.2023 г. Андрей Павлов Андреев 30 

2.  рег. № ДЗ-5920/01.08.2023 г. Минчо Данчев Атанасов 30 

3.  рег. № ДЗ-6244/09.08.2023 г. 
Филип Валентинов 

Стоянов 
30 

4.  рег. № ДЗ-6286/10.08.2023 г. Христо Иванов Топалов 30 

5.  рег. № ДЗ-6288/10.08.2023 г. Слави Филипов Стоянов 30 

6.  рег. № ДЗ-6327/11.08.2023 г. Илия Георгиев Илиев 30 

7.  рег. № ДЗ-6315/11.08.2023 г. Димитър Любов Петров 28 

8.  рег. № ДЗ-6384/14.08.2023 г. Емил Стоянов Милушев 28 

9.  рег. № ДЗ-6131/07.08.2023 г. Борислав Иванов Илиев 28 

10.  рег. № ДЗ-5823/28.07.2023 г. Преслав Насков Атанасов 28 

11.  рег. № ДЗ-5975/02.08.2023 г. 
Николай Димитров 

Димитров 
28 

12.  рег. № ДЗ-5984/02.08.2023 г. 
Мирослав Георгиев 

Георгиев 
28 

13.  рег. № ДЗ-6101/04.08.2023 г. Марин Бончев Янков 28 

14.  рег. № ДЗ-6334/11.08.2023 г. 
Радислав Димитров 

Гюров 
26 

15.  рег. № ДЗ-6313/11.08.2023 г. Петър Георгиев Минев 26 

16.  рег. № ДЗ-6358/14.08.2023 г. 
Станислав Милчев 

Ковачев 
26 

17.  рег. № ДЗ-5893/31.07.2023 г. Стоян Тончев Иванов 26 

18.  рег. № ДЗ-6281/10.08.2023 г. Ивелин Балев Стоянов 26 

19.  рег. № ДЗ-5976/02.08.2023 г. Димитър Янев Янев 26 

20.  рег. № ДЗ-6359/14.08.2023 г. Живко Иванов Хайдутов 25 

21.  рег. № ДЗ-6267/10.08.2023 г. 
Алекси Василев 

Алексиев 
25 



 

 

22.  рег. № ДЗ-5941/01.08.2023 г. 
Виктор Стефанов 

Калчишков 
24 

23.  рег. № ДЗ-6099/04.08.2023 г. Евгений Николаев Динев 23 

24.  рег. № ДЗ-6106/04.08.2023 г. Хари Димитров Гагосян 22 

25.  рег. № ДЗ-6321/11.08.2023 г. 
Димитър Георгиев 

Георгиев 
21 

26.  рег. № ДЗ-6348/14.08.2023 г. 
Георги Недялков 

Георгиев 
21 

 

ІIІ. НЕ ДОПУСКА до участие в следващия конкурсен етап 

„Изследване на интелектуалните способности и езикова култура” следните 

кандидати за длъжността „Надзирател ІІ-І степен“ в Затвор Бургас І-ва 

категория: 

 

№ Входящ номер 
Име, Презиме, 

Фамилия 
Причина за недопускане 

1.  
рег. № ДЗ-

6382/14.08.2023 г. 

Пламен Иванов 

Карагьозов 

т. 5.2.2от „Специализирана 

методика за изследване на 

физическата годност“ 

2.  
рег. № ДЗ-

6336/14.08.2023 г. 

Стоян Иванов 

Иванов 

т. 5.2.1от „Специализирана 

методика за изследване на 

физическата годност“ 

3.  
рег. № ДЗ-

6229/08.08.2023 г. 

Петър 

Николаев 

Златаров 

т. 5.2.2 от „Специализирана 

методика за изследване на 

физическата годност“ 

4.  
рег. № ДЗ-

6252/09.08.2023 г. 

Янчо Здравков 

Манев 

т. 11 от „Специализирана 

методика за изследване на 

физическата годност“ 

 

IV. Допуснатите кандидати да се явят за провеждане на етап 

„Изследване на интелектуалните способности и езикова култура” в 

сградата на Главна дирекция „Изпълнение на наказанията“ гр. София, 

ул. Майор Георги Векилски № 2 по следния график: 

 

На 15.09.2023 г. от 09:00 часа 

 

1 рег. № ДЗ-6383/14.08.2023 г. Андрей Павлов Андреев 

2 рег. № ДЗ-5920/01.08.2023 г. Минчо Данчев Атанасов 

3 рег. № ДЗ-6244/09.08.2023 г. Филип Валентинов Стоянов 



 

 

4 рег. № ДЗ-6286/10.08.2023 г. Христо Иванов Топалов 

5 рег. № ДЗ-6288/10.08.2023 г. Слави Филипов Стоянов 

6 рег. № ДЗ-6327/11.08.2023 г. Илия Георгиев Илиев 

7 рег. № ДЗ-6315/11.08.2023 г. Димитър Любов Петров 

8 рег. № ДЗ-6384/14.08.2023 г. Емил Стоянов Милушев 

 

На 15.09.2023 г. от 10:30 часа 

 

1 рег. № ДЗ-6131/07.08.2023 г. Борислав Иванов Илиев 

2 рег. № ДЗ-5823/28.07.2023 г. Преслав Насков Атанасов 

3 рег. № ДЗ-5975/02.08.2023 г. Николай Димитров Димитров 

4 рег. № ДЗ-5984/02.08.2023 г. Мирослав Георгиев Георгиев 

5 рег. № ДЗ-6101/04.08.2023 г. Марин Бончев Янков 

6 рег. № ДЗ-6334/11.08.2023 г. Радислав Димитров Гюров 

7 рег. № ДЗ-6313/11.08.2023 г. Петър Георгиев Минев 

8 рег. № ДЗ-6358/14.08.2023 г. Станислав Милчев Ковачев 

9 рег. № ДЗ-5893/31.07.2023 г. Стоян Тончев Иванов 

 

На 15.09.2023 г. от 13:30 часа 

 

1 рег. № ДЗ-6281/10.08.2023 г. Ивелин Балев Стоянов 

2 рег. № ДЗ-5976/02.08.2023 г. Димитър Янев Янев 

3 рег. № ДЗ-6359/14.08.2023 г. Живко Иванов Хайдутов 

4 рег. № ДЗ-6267/10.08.2023 г. Алекси Василев Алексиев 

5 рег. № ДЗ-5941/01.08.2023 г. Виктор Стефанов Калчишков 

6 рег. № ДЗ-6099/04.08.2023 г. Евгений Николаев Динев 

7 рег. № ДЗ-6106/04.08.2023 г. Хари Димитров Гагосян 

8 рег. № ДЗ-6321/11.08.2023 г. Димитър Георгиев Георгиев 

9 рег. № ДЗ-6348/14.08.2023 г. Георги Недялков Георгиев 

 

V. Списъкът на допуснатите и недопуснати кандидати да се обяви в 

електронната страница на Главна дирекция „Изпълнение на наказанията” и 

на таблото за обяви, поставено на общодостъпно място в Затвор Бургас І-ва 

категория. 

 

Председател: ……п…..… 

/гл. инспектор Янчо Желев/ 

 

Инспектор ЧР: …….п.…… 

/инсп. Анг. Ставрев/  


